СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

Мичуринское сельское поселение

муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

28 октября 2013 года                                                                                         №  149

О передаче контрольно-счетному органу

Приозерского муниципального района

полномочий контрольно-счетного органа

муниципального образования

Мичуринское сельское поселение

муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области по осуществлению

внешнего муниципального контроля

            В соответствии с частью 11 статьи 3 Федерального закона от 07.02.2011г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Совет депутатов  муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

1.Передать контрольно-счетному органу Приозерского муниципального района Ленинградской области полномочия контрольно-счетного органа муниципального образования Мичуринского сельского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.
2.Утвердить соглашение о передаче контрольно-счетному органу Приозерского муниципального района полномочий контрольно-счетного органа муниципального образования Мичуринского сельского поселения по осуществлению внешнего финансового контроля.

3.Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2014 года и подлежит публикации в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
4.Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам и муниципальной собственности (председатель Галай В.И.).
Глава муниципального образования

Мичуринское сельское поселение                                                  С.А.Иванова
Исп. Федорова Т.В.
Дело-2 , прокур.-1, КСО – 1.